costurar sacaria para atender as demandas das unidades armazenadoras nas atividades do
PROVb da Sureg-PI, conforme especificações, condições, quantidades e exigências
estabelecidas conforme Termo de Referência. Vigência: 05/06/2025 a 05/07/2025. Nota de
Empenho: 2025NE000249. Valor a ser pago é de até R$ 16.060,80 (dezesseis mil sessenta
reais e oitenta centavos). Fundamento Legal: Dispensa de Licitação NOC 10.901 — RLC da
Conab ART 416, II e pela Lei nº 13.303 de 2016 Art. 29,II. Data de Assinatura: 05/06/2025.
Assinam pela Conab o Sr. Danilo Rocha Brito Viana -Superintendente Regional e o Sr.